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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Овчинникова, Ольга Анатольевна. Выбор электронно-библиотечных систем на основе экспертного опроса  [Электронный ресурс] / О.А. Овчинникова; Корпоративные библиотечные системы: технологии и инновации: Х Междунар. науч.-практ. конф. и выст. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 143 Кб). — СПб., 2012. — Материал опубликован на электрон.-опт. диске с материалами конференции (локальный шифр CD-574). — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый документ. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2586.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        2
      	
        0
      	
        11
      	
        0
      	
        13
      
	
            Последние 365 дней
        	
        24
      	
        0
      	
        42
      	
        0
      	
        66
      
	
            За все время
        	
        553
      	
        0
      	
        408
      	
        0
      	
        961
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